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Duplex-kaapeli LC/ST 50.0 OM3 3m - ST Fiber optic patch
cord 3m L00892A0029

Telegärtner
L00892A0029
4018359337735 EAN/GTIN

29,23 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Säietyyppi Monitilainen 50/125, Kategoria OM3, Säikeitä 2, Kaapelityyppi Duplex, Pituus 3 m, Pistoliitintyyppi, liitäntä 1 ST, Pistoliitintyyppi, liitäntä 2 LC-duplex, Vaipan väri
turkoosi, Taivutussuoja pistetty, Paloa pidättävä EN 50265-2-1 muk.

ETUSI

MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®

99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti

DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta

REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen

25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä

TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria

LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote

TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
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Takuu
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta

https://www.eibabo.fi/telegaertner/duplex-kaapeli-lc-st-50.0-om3-3m-st-fiber-optic-patch-cord-3m-l00892a0029-eb14598454
https://www.eibabo.fi/telegaertner/duplex-kaapeli-lc-st-50.0-om3-3m-st-fiber-optic-patch-cord-3m-l00892a0029-eb14598454
https://www.eibmarkt.de

